
Trainerliste 2023/2024 – SKG Botnang   

 

Bambini (Jg. 2017 u. jünger) 

Musgiller Peter 2017/18 Bambini 0176-63767298 peter.musgiller@web.de 

Ruckenbrod Felix 2017/18 Bambini 0174-2743568 felixvfb23@web.de 

 

F3/4 (Jg. 2016) 

Zogaj Valon 2016/17 F3/F4 0152-36140736 valonzogaj@yahoo.de 

Lander  Levi 2016/17 F3/F4 01515-7763731 levi.lander11@gmail.com 

Lander  Niklas 2016/17 F3/F4 01515/7730514 niklaslander2007@gmail.com 

 

F1/2 (Jg. 2015) 

Korkar Serdar 2015 F1/F2 0157-33190254 serdar.korkar@gmx.de 

Horwath Uwe 2015 F1/F2 0170-4648824 uhorwath@methodigy.de 

Bajrami Argjend 2015 F1/F2 0157-55940521 argjendbajrami@gmx.de 

 

E3 (Jg. 2014) 

Baumann Ben 2014 E3 0176-70013397 ben-e-baumann@web.de 

Riehl Leo 2014 E3 0176-82295818 riehl.leo@gmail.com 

Reber Lorenz 2014 E3 0171-6914382 Lorenz.reber@googlemail.com 

Bruckner Markus 2014 E3 0172-7279951 markus.bruckner@web.de 

 

E2 (Jg. 2013/14) 

Ratkovcic Domagoj 2013 E2 0177-7021470 ratkovcic@gmx.de 

Weise Till 2013 E2 0160-95448850 tillweise36@gmail.com 

 

E1 (Jg. 2013) 

Rettenmeier  Simon 2013 E1 0176-78769775 simon.rettenmeier@gmail.com 

Schnarr Martin 2013 E1 0157-72511222 martinschnarr@web.de 

 

D1 (Jg. 2012/11) 

Hahn Oliver 2011/12 D1 0172-7273509 oliver.hahn@screenvisions.com 

Niefer Lukas 2011/12 D1 0174-9284917 lukasniefer@gmail.com 

 

D2 (Jg. 2012/11) 

Mey Uwe 2011/12 D2 0151-14092485 uwemey@t-online.de 

Tröger Janne 2011/12 D2 0160-96684188 Janne.troeger@fpps-stuttgart.de 
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C (Jg. 2010/2009) 

Untiet Michael 2009/10 C 0177-2634521 michael.untiet@freenet.de 

Hespe Gunther 2009/10 C 0179-2972036 gunther.hespe@web.de 

 

B (Jg. 2008/2007) 

Beissmann Marco 2007/08 B 0151-50706785 marco.beissmann@web.de  

 

A (2006/2005) 

Zogaj Valon 2005/06 A 0152-21035868 valonzogaj@yahoo.de 

Lander  Christian 2005/06 A 0173-5716711 christian_lander@gmx.de 
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